UBND XÃ SƠN TỊNH

       PHÒNG KINH TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  690/PĐX-KT
	Sơn Tịnh, ngày 04 tháng  9  năm 2025

Kính gửi: UBND xã Sơn Tịnh.

PHIẾU ĐỀ XUẤT

1. Nội dung đề xuất: Về việc đề nghị tiếp nhận, quản lý, vận hành công tác duy trì chăm sóc cây xanh, thảm cỏ thuộc dự án: Quảng trường Trung tâm huyện lỵ Sơn Tịnh mới.
2. Căn cứ đề xuất:
Công văn số 50/BQL ngày 25/8/2025 của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng khu vực Sơn Tịnh về việc quản lý, vận hành công trình: Quảng trường trung tâm huyện lỵ Sơn Tịnh mới;

Công văn số 149a/CV ngày 08/8/2025 của Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển Gia Hưng về đề nghị chuyển giao hạng mục cây xanh, thảm cỏ thuộc dự án: Quảng trường Trung tâm huyện lỵ Sơn Tịnh mới cho Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi trực tiếp quản lý, vận hành công tác duy trì chăm sóc cây xanh.

3. Ý kiến đề xuất:

Phòng Kinh tế kính đề nghị UBND xã có ý kiến đề nghị tiếp nhận, quản lý, vận hành công tác duy trì chăm sóc cây xanh, thảm cỏ thuộc dự án: Quảng trường Trung tâm huyện lỵ Sơn Tịnh mới.

(Có dự thảo văn bản đính kèm).
Kính đề nghị UBND xã xem xét quyết định./.
	Nơi nhận

- Như trên;

- TP;

- Lưu: KT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Công Chức

PAGE